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45 МАЈ 2019
СКОПЈЕ, МАКЕДОНИЈА 
ВИП АРЕНА 
БОРИС ТРАЈКОВСКИ

MAY 45, 2019
SKOPJE, MACEDONIA 

VIP ARENA 
BORIS TRAJKOVSKI

EUROPEAN TRADITIONAL KARATE CUP
for juniors, cadets and kids

ЕВРОПСКИ КУП ВО ТРАДИЦИОНАЛНО КАРАТЕ 
за јуниори, кадети и деца


